
SÚKROMNÁ MATERSKÁ ŠKOLA 

JADROVÁ 4, 821 02 BRATISLAVA 

  

 

ŠKOLSKÝ PORIADOK 

Dodatok č. 1  

 

 

NÁZOV: SÚKROMNÁ MATERSKÁ ŠKOLA  

ADRESA: Jadrová 4, Bratislava  

IČO 

ZRIAĎOVATEĽA: 47126582 

PRÁVNA FORMA: Bez právnej subjektivity  

ŠTATUTÁR: Mgr. Leonard Popovič 

KONTAKT: telefón: 0907 407 885 

 e-mail: leonard.popovic@malisampioni.sk 

 web: https://www.malisampioni.sk/? 

ŠTÁT: Slovenská republika 

ZRIAĎOVATEĽ: Sports Web Agency, s. r. o.  

ADRESA: Nerudova 17376/5, Bratislava  

  

Riaditeľka Súkromnej materskej školy (ďalej len „škola“) vydáva Dodatok č. 1 k Školskému 

poriadku, ktorý je platný od 09. 01. 2022.  

 

Dodatok č. 1 k Pracovnému poriadku je účinný od 1. septembra 2023.  

 

 

Bratislava 28.08.2023  

 

        PaedDr. Iveta Moravcová, MBA, LL.M. 

            riaditeľka súkromnej materskej školy 

 

 

 



 

Čl. I 

 

1. Ministerstva školstva, vedy, výskumu a športu SR podľa § 14 ods. 6 písm. b) a § 18 

ods. 1 zákona č. 596/2003 Z. z. o štátnej správe v školstve a školskej samospráve a o zmene a 

doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon č. 596/2003 Z. 

z.“) ako príslušný správny orgán prerokovalo žiadosť účastníka konania, právnickej osoby, 

občianskeho združenia, "Malí šampióni", Nerudova 17376/5, Bratislava, IČO 51063913, o 

zmenu zriaďovateľa a názvu Súkromnej materskej školy Malí šampióni, Jadrová 4, 

Bratislava, v sieti škôl a školských zariadení Slovenskej republiky.  

 

2. Výrok Rozhodnutia č. 2023/13423:2-A2101 zo dňa 15. 08. 2023: 

Ministerstvo školstva, vedy, výskumu a športu Slovenskej republiky, sekcia predprimárneho 

a základného vzdelávania, po preskúmaní potrebných dokladov podľa § 32 a § 46 zákona č. 

71/1967 Zb. o správnom konaní (správny poriadok) v znení neskorších predpisov a v súlade s 

§ 18 ods. 2 a § 15 ods. 4 písm. a) a b) zákona č. 596/2003 Z. z. rozhodlo takto: 

 

m e n í 

 

sieť škôl a školských zariadení Slovenskej republiky, ktorej zmena spočíva v zmene 

zriaďovateľa a názvu Súkromnej materskej školy Malí šampióni, Jadrová 4, Bratislava, z 

pôvodného zriaďovateľa, právnickej osoby, občianskeho združenia, "Malí šampióni", 

Nerudova 17376/5, Bratislava, na nového zriaďovateľa, právnickú osobu, Sports Web Agency 

s. r. o., Nerudova 5, Bratislava, s účinnosťou od 1. septembra 2023, 

 

m e n í 

 

sieť škôl a školských zariadení Slovenskej republiky, ktorej zmena spočíva v zmene názvu 

Súkromnej materskej školy Malí šampióni, Jadrová 4, Bratislava, na Súkromná materská škola, 

Jadrová 4, Bratislava, s účinnosťou od 1. septembra 2023. 

 

 

Čl. II 

Záverečné ustanovenie 

Dodatok č. 1 ku Školskému poriadku je jeho neoddeliteľnou súčasťou a nadobúda účinnosť 

dňom 1. septembra 2023.  

 

 

Bratislava 28. 08. 2023  

 

 

       PaedDr. Iveta Moravcová, MBA, LL.M. 

        riaditeľka materskej školy 

 


